Etia p̄ma pte diei missas celebrare

Necessē ē aut vt que licet. dā populi pars sua deuotōne priuetur. si vnus tm̄ missa more ser uato sacrificium offerre possunt nisi etiā p̄ma diei pte ouenerint. Studi ose ergo fraternitatē tuaz familia rit ammonem. vt qd n̄re osuetudi ni ex forma paterne traditōis. inse derit tua qz cura nō negligat vt p̄ omnia nobis fide et adibus congrua m. p̄pter qd remeātū filio n̄ro possi domio p̄bitero hanc ad dilectionez tuā dedimus epistolā p̄ferēdaz. qui n̄is p̄cellionib. frequēter interfu it et totiens ad nos missus quid in omnib. apostolice sedis auctori tas teneret agnouit. Itē augustin.

Misse peculiare non sunt in publi

hoc attē. co cantande dēdus ē. vt misse peculiare q̄ p̄ dies solēnes a sacerdotib. fiūt nō ita in publico fiant vt p̄ eas popu lus a publicis missarum solēnijs que hora tertia canonicē fiunt ab strahatur. sed sacerdotes qui in cir cuitu vrbe aut in eadē vrbe sunt. r populus in vnū ad missaz publicaz celebratōz ouemāt. Itē alexan der papa. ait. Quot missas i die sac

dotibus orare liceat. Sufficit sacerdoti vnā missam in die vna celebrare qz xp̄us semel

debet sumē illud si aliā vult cātare ex de cele. miss. c. ex pte. vbi euac uatur opinio que dicit qz quicqd sangni xp̄i cōmiscetur sanguis est ex de ec. edi. c. ij. ar. cōf. ex de cele. mis. qz in dubijs. sed ibi vtūqz olim eiusdē sbe et vsie. nō sic de vno mix to sangni ex de ce lebra. mis. cū mar/ tye. v. requisisti.

De hymnis ca nēdis. de ym nis canēdis i mis sa vel ex tribus. c. ostēdit. Casus. in p̄ma pte probat auctate dñi et dñi cto apli pauli ym nos esse canētos. Sedo replendunt quidā q̄ quosdam hymnos nobilem recipere qz non p cesserant de scrip tis sacroz canonū vel aplica traditō ne. hymn. ē laus dei cum cantico Jo

De hymnis canēdis r saluato ris et apostoloz habemus exē plū. Nā et ip̄e dñs hymnū dixisse p̄hibet matheo euāgelista testate. qz et hymno dicto exierūt in mōtē oli uarum. r paulus ap̄lus ad ephesios scribit dicens. impleamini spū san cto loquētes vobisip̄is in psalmis et hymnis et cāticis spiritalib. r qz nōnulli hymni humano studio i lau dē dei atqz apostoloz r martirū tri unphos op̄positi esse noscunt sicut h. ij quos beatissimi hilari. et ambrosii doctores ediderūt. quos tm̄ quidam specialit̄ reprobāt p̄ eo qz de scriptu ris sanctorū canonum vel apostolica traditōe nō existūt. Respuat ergo et illū hymnū ab hoib. op̄positū quē cotidie publico priuatoqz officio in fine omniū psalmoz dicimus. glo ria et honor patri et filio et spūi san cto in secula seculoz amē. Nā r ille tm̄ hymn. quē nato i carne xp̄o an geli cecinerūt. Gloria i excelsis deo et in terra pax homib. bone volūta tis. et reliqua q̄ sequūtur ibi ecclesi astici doctores op̄suerunt. ergo nec ip̄i i ecclesijs canēdi sunt qz i sacra rū scripturaz libris nō inueniūtur.

Cōponūt misse siue p̄ces vel orōnes siue omēdatōes siue man. impositō nes ex quib. si nulla dec antē in ec clesia vacāt omnia officia ecclastica. ammonet hoc fieri atqz hortat̄ thi motheū apls dices. obsecro igitur p̄mū oim fieri obsecratōes orōnes. postulatōnes gratiarum actōnes p̄ omnib. hominib. p̄ omnib. regib. qui in sublimitate sunt. Sicut ergo oratōes ita r imnos i laudē dei op̄ sitos null. vstrū vltari. improbet.

Itē leo. In nouo testamēto qui hymni decātati inueniūt ab angel

lis i nouo testamēto inueniūt decātati alleluia atqz glia i excels

De ymnis ca nēdis. de ym nis canēdis i mis sa vel ex tribus. c. ostēdit. Casus. in p̄ma pte probat auctate dñi et dñi cto apli pauli ym nos esse canētos. Sedo replendunt quidā q̄ quosdam hymnos nobilem recipere qz non p cesserant de scrip tis sacroz canonū vel aplica traditō ne. hymn. ē laus dei cum cantico Jo

Hymno. id ē benedictōne data post cibū q̄ ymn. is a pellatur quā omnes clerici facē debēt vt. s. di. xl. nij. c. ul.

Qm̄ nato. sup ple respuatur. Cōponuntur. a sanctis.

Obsecratōes. id est oracōnes q̄ fiūt ante et iuxta obsecratōem. vel q̄ fiūt adiutano vt p̄ natiuitatē tuā li tera nos dñe.

Postulatōes id est p̄ces. vt ibi pacē et oordiam nobis dones te ro gam. audi nos tē. Cōnari ac cōs. vt cū dñ. b̄ndicā. dño si cātes p̄ p̄

Sic ḡ stius orōes. q̄ fiūt in ip sa consecratōe. h. duo. quoz. Nōmē tecimū ordinis non habu mus iteo dicimus qz tecim. cecibit id est tot qui suffi ciebat ad tecimū ordinē p̄ficiendū.

A felicitate p̄ turbauit. id ē sig ficauit statim hō minū pturbandū cum possit et debe at timē casū suū vidēs ruinam ma/ ozz. et firmoz.

Et parē. te pe. di. ij. §. qd aut. c. p̄ncipiū iquid. v. omnis lapis.

Qui homies eni loco ip̄o r re stituūtur d̄ quibo tot assumendi sūt quot remāserunt

uiz illud in fi. deu
tronomij in canti-
co moysi statuit
terminos populo
ru uiz numeru an-
geloꝝ dei. h. h. vi
tot. haberi q. tot
ascēdent ad gliaz
quot ceciderūt et
non plures.

Si ex lapsu.
p motu dicitur ve.
.s. di. xxxij. quo
rumbam.

Cōturbat.
more humano lo-
quitur ar. xxxij. q.
.i. obi.

Prolapsus.
refurrexit de lim-
bo inferni.

Oro gloria.
ab epis. q. a
crisma officit non
aut a p̄sbiteris

Apostolico.
id est a solo apli
co concessio.

Eatē die. int̄
missarum solēnia.
vt. s. di. c. palliū.

Nillus ep̄s.
qua deuotō
ne sit dicēda mis-
sa et audiēda ostē
dit. xij. c.

Presumat.
mitrā tamē et ba-
culū debet habere
ep̄us cum p̄dicat
ar. di. xlv. discipli-
na. q. tūc allegat
causā dei apud po-
pulum vt gladis
re. dicto. c. et est
ar. q. nō debet p̄-
moueri in p̄sb̄m
qui sine baculo n̄
potest sustentari
i altari vt dixim⁹
.s. lv. di. c. si quis
in infirmitate